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REVISIONLEDELSESPATEGNING

Direktionen har dags dato behandlet 0g godkendt firsrapporten for pen'oden 1. januar — 31. december 2017
for E1-Design ApS.

Arsrapporten aflmgges i overensstemmelse med érsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at érsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g
finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -

31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efier min opfattelse en retvisende redegmelse for dc forhold, beretningen

01nhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Viby Sjaelland, den 25. maj 2018

Direktion

ve ttersen
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DEN UAFHZENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

Til kapitalejerne i El—Design ApS
Konklusion
Vi har revideret érsregnskabet for El—Design ApS for perioden 1. januar - 31. december 2017, der omfatter

resultatopgzrelse, balance 0g noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes after

érsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at firsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g
finansielle stilling pr. 3 1. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -

3 1. december 2017 i overensstemmelse med érsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfzrt vores revision i overensstemmelse med internationals standarder om revision 0g de yderligere

kraV, der er gaaldende i Danmark. Vores ansvar ilege disse standarder 0g krav er naermere beskrevet i

revisionspétegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af firsregnskabet". Vi er uaflmngige af

selskabet i overensstemmelse med intemationale etiske regler for revisorer (IESBA’S Etiske regler) 0g dc

yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores avrige etiske forpligtelser i

henhold til disse regler 0g krav. Det er vores opfattelse, at det opnéede revisionsbevis er tilstrwkkeligt 0g
egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for firsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af ct firsregnskab, der giver et retvisende billedei overensstemmelse

med érsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den inteme kontrol, som ledelsen anser

mdvendig for at udarbejde et firsregnskab uden vaesentlig fejlinfomlation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af firsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fonsmtte

driften; at oplyse om forhold vedmrende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde érsregnskabet

pé grundlag af regnskabspn'ncippet om fonsat drifl, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere

selskabet, indstille drifien eller ikke har andet realistisk altemativ end at gme dette.

Revisors ansvar for revisionen af firsregnskabet

Vores mil er at opné hzj grad af sikkerhed for, 0m érsregnskabet som helhed er uden vmsentlig

fejlinfonnation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, 0g at afgive en revisionspétegnjng med en
konklusion. Haj grad af sikkerhed er et hfljt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,

der udfflres i overensstemmelse med intemationale standarder 0m revision 0g de yderh'gere krav, der er

gaeldende i Danmark, altid vil afdmkkc vasentlig fejlinformation, nér sédan findes. Fejlinformationer kan
opstfi som lege af besvigelser eller fejl 0g kan betragies som V&sentlige, hvis det med rimslighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse p5 de @konomiske besIutnjnger, som
regnskabsbrugeme traffcr p5 grundlag af érsregnskabet.

Som led i en revision, der udfares i overensstemmelse med internationals standarder om revision 0g de

yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger 0g opretholder professional

skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer 0g vurderer Vi n'sikoen for vaesentlig fejlinformation i érsregnskabet, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl, udformer 0g udfzrer revisionshandlinger som reaktion pi disse risici samt opnér

revisionsbevis, der er tilstraekkeligt 0g egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at

opdage vasentlig fejlinformation forérsaget af besvigelser er hgjere end ved V&sentlig fejlinformation

forirsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvaergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,

Vildlednjng eller tilsidesxttelse af intern kontrol.
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SKOVBU
REVISIONDEN UAFHZENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

- Opnfir vi forstéelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udfonne
revisionshandlinger, der er passende efier omstwndighedemc, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion

0m effektiviteten af selskabets mtsme kontrol.

- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvcndt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmmssige skxan 0g tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af érsregnskabet p5 grundlag af regnskabsprincippet 0m fonsat

drift er passende, samt om der p51 grundlag af det opnéede revisionsbevis er vasentlig usikkerhed forbundet

med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl 0m selskabets evne til at fortsaette driften.

Hvis Vi konkluderer, at der er en V&sentlig usikkerhed, skal Vi i vores revisionspétegm'ng gzre opmaerksom
pé oplysm'nger herom i érsregnskabet eller, hVis sédanne oplysninger ikke er tflstrmkkelige, modificere
vores konklusion. Votes konklusioner er baseret p5 det revisionsbevis, der er opnéet frem til datoen for

vores revisionspétegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfare, at selskabet ikke langere

kan fonsmtte driften.

- Tager Vi stilling til den samlede prmsentation, struktur 0g indhold af firsregnskabet, hemnder
noteoplysningeme, samt 0m firsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner 0g begivenheder p5 en

sfidan mfide, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den zverste ledelse 0m blandt andet det planlagte omfang 0g den tidsmmssige

placering af revisionen samt betydelige revisionsmxssige observationer, herunder eventueIIe betydelige

mangler i intem kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om érsregnskabet omfatter ikke Iedelsesberetningeu, 0g vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tflknytning til vores revision af firsregnskabet er det vores ansvar at lwse ledelsesberetnjngen 0g i den
forbindelse overvej e, om ledelsesberetningen er V&sentligt inkonsistent med érsregnskabet eller vores viden

opné’let ved revisionen eller p5 anden méde synes at indeholde V&sentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overvej e, om ledelsesberetningen indeholder krwvede oplysm'nger i henhold til

érsregnskabsloven.

Baseret p5 det udfzrte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetm'ngen er i overensstemmelse med
érsregnskabet 0g er udarbejdet i overensstemmelse med firsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet

vaesentlig fejlinformation i ledelsesberem'mgen.

Borup, den 25. maj 201 8

Skov 0 Revision ApS

0&1” 10290430

x 0L ((—'/
Per Knsuansen

Registreret Revisor

mne753
Medlem afFSR — Danske Revisorer
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Ove Pittersen
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LEDELSESBERETNING REVISION

Selskabets vasentligste aktiviteter

Selskabets formal er at dn've salg 0g produktion af elartikler samt hennad beslaegtet Virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter 0g akonomiske forhold

Arets resultat, et overskud p5 kr. 104.951 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse p5 kr. 3.400.204 0g en egenkapital pé kr. 1.466.563.

Betydningsfulde haendelser indtruffet efter statusdag

Der er efier regiskabsérets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vasentligt vil kunne pévirke

selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, heruuder smrlige forudsmtninger 0g usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som vwrende tflfredsstillende‘

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af firsts resultat fremgér af resultatopgzrelsen.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT

Arsregnskabet for El-Design ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med érsregnskabslovens

bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis 50m sidste 5r 0g aflagges i danske kroner.

Generelt om indregning 0g méling

Regnskabet er udarbej det med udgangspunkt i det historiske kostpn'sprincip.

Indtagter indregnes i resultatopgflrelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes vwrdiregulen'nger

af finansielle aktiver 0g foxpligtelser, der miles til dagsvmrdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes

i resultatopgzrelsen alle omkostninger, der er aflmldt for at opné firets indtjening, herunder afskrivninger,

nedskrivninger 0g hensatte foxpligielser samt tilbagefgrsler som falge af aendrede regnskabsmmssige skmn af

belzb, der tidligere har vwret indregnet i resultatopgmelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nér det er sandsynligt at fremtidige ukonomiske fordele vil tilflyde selskabet,

0g aktivets V&rdi kan miles pélideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige akonomiske fordele vil fragé

selskabet, 0g forpligtelsens vaerdi kan males pélideligt.

Ved fzrste indregning miles aktiver 0g forpligtelser til kostpris. Efierfialgende miles aktiver 0g forpligtelser

som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver 0g forpligtelser méles til amoniseret kostpfis, hvorved der indregnes en konstant

effekfiv rents over labetiden. Amoniseret kostpris opgmres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 0g
tillwg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpn'sen 0g det nominelle belflb.

Ved indregning 0g mfiling tages hensyn til forudsigelige tab 0g risici, der fremkommer, inden érsregnskabet

aflwgges, 0g som be— eller aflqmfier forhold, der eksisterer p5 balancedagen.

Leasing

Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes i resultatopgarelsen i takt med at de forfalder.

Restforpligtelsen oplyses under eventualforpligtelser.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fiemmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster 0g tab, der opstir mellem
transaktionsdagens kurs 0g kursen p5 betalingsdagen, indregnes i resultatopgmelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gwld 0g andre monetare poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet p5 balancedagen,

omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs 0g transaktionsdagens kurs

indregnes i resultatopgmelsen som en finansiel post.

RESULTATOPGQRELSEN

Generelt

Med henvisning til érsregnskabslovens § 32 er Visse indtagter 0g omkostninger sammendraget i

regnskabsposten bruttofonj eneste.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten bestér af sammentreekm'ng af regnskabsposteme nettoomsmtm'ng, wndring i lagre af

faerdigvarer, varer under fremstilling 0g handelsvarer, andre driftsindtaegter, omkostm'nger til révarer 0g
hj wlpematerialer samt andre eksteme omkostninger.

Nettoomswtning
Nettoomsaetm'ngen ved salg af handelsvarer 0g fardigvarer indregnes i resultatopggrelsen, sfifremt levering

0g risikoovergang til kzber har fundet sted inden érets udgang‘ Nettoomsaetningen indregnes ekskl. moms
0g med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksteme omkostninger omfatter omkostninger til fremmed assistance, salg, reklame, administration,

lokaler, tab p5 debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter Imminger 0g zvn'ge lamelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til

Virksomhedens ansatte med fradrag af lznrefusioner fra det offentlige.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundaer karakter i forhold til virksomhedens

vaesentligste aktivitet.

Finausielle indtmgter 0g omkostninger
Finansielle indtaegter 0g omkostninger indregnes i resultatopgmelsen med de belzb, der vedmrer
regnskabséret. Finansielle poster omfatter renteindtaegter 0g 0mkostninger samt realiserede 0g urealiserede

kursgevinster 0g —tab vedmrende gmld 0g transaktioner i fremmed valuta.

Skat af firets resultat

Arets skat, som bestér af érets aktuelle skat 0g forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgtarelsen

med den del, der kan henfflres til érets resultat, 0g direkte pi egenkapitalen med den del, der kan henfgres til

posteringer direkte pé egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncemforbundne virksomheder.

Skat

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles p5 sével overskud 50m underskud i selskabeme i forhold til

deres skatteplig‘tige indkornster.

Selskabet hmfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncerueu for betaling af selskabsskatter

0g kildeskatter i sambeskatningslcredsen.

BALANCEN

Goodwill

Erhvervet goodwill miles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskn'vnjnger. Goodwill afskn'ves

linewrt over den vurderede akonomiske brugstid, der er vurderet til 5—10 5r.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Materielle anlmgsaktiver

Materielle anlagsaktiver miles ved farste indreg-njng til kostpris 0g efterlegende til kostpris med fradrag af

akkumulerede af— 0g nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgflres under hensyntagen til aktivets restveerdi efter afsluttet brugstid 0g
reduceres med evenmelle nedskn'vninger. Afskrivningspen'oden 0g restvardien fastsaettes p5
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restvwrdien aktivets regnskabsmmssige V&rdi, ophmrer afskrivning.

Ved aendring i afskrivnjngspen'oden eller restvmrdien indregnes virkningen for afskrivnjnger fremadrettet

som en mndring i regnskabsmwssigt skzn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilkny‘rtet anskaffelsen indtil det

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen

01nkostninger til materialer, komponenter, underleverandarer, direkte hanforbrug samt indirekte

produktionsomkostninger.

Kostpn'sen p5 et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden p5 dc
enkelte bestanddele er forskellige.

Andre anlmg, driftsmaten'el 0g inventar 3-7 5r

Aktiver med en kostpris pé under kr. 13.200 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgerelsen i

anskaffelsesfiret.

Varebeholdninger
Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfwlde, hvor nettorealisationsvwrdien er lavere

end kostprisen, nedskrives til denne lavere vaerdi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender mfiles til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel vmrdi. V&rdien
rcduceres med nedskriming til imzdegielse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgzres p5 grundlag af en individual vurden'ng af de enkelte tilgodehavender.

Gwldsforpligtelser

Andre gaeldsforpligtelser, som omfatter gxld til leverandzrer samt anden gald, méles til amortiseret

kostpris, hvilket sadvanligvis svarer til nominel vaerdi.
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REVISIONRESULTATOPGQRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

20 1 6

2017 kr. 1000

BRUTTOFORTJENESTE ........................................................ 1.314.027 1.004

1 Personaleomkostninger ................................................................ —914.988 —509

2 Af— 0g nedskrivninger af materielle 0g immaten'elle

anlwgsaktiver ..................... —1 8 1 .078 —1 43

Andre dn'flsomkostninger.. 0 -1 2

DRIFTSRESULTAT ................................................................. 217.961 340

Andre finansielle indtaegter ........... 4.965 5

Andre finansielle omkostnjngerw —74.121 -82

RESULTAT FQR SKAT .......................................................... 148.805 263

3 Skat af firets resultat ..................................................................... -43‘854 —67

ARETS RESULTAT ................................................................. 104.951 196

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Overfzrt resultat ........................................................................... 104.951 196

DISPONERET I ALT ............................................................... 104.951 196
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BALANCE PR. 3 1. DECEMBER 2017

AKTIVER

4 Goodwill .....................................................................................

Immaterielle anlwgsaktiver ......................................................

5 Andre anlaeg, driftsmateriel 0g inventar ......................................

Materielle anlmgsakfiver ...........................................................

ANLEGSAKTIVER.

Révarer 0g hj mlpematerialer ........................................................

Varebeholdninger ......................................................................

Tilgodehavender fra salg 0g tjenesteydelser

Andre tilgodehavender ..........

Periodeafgrwnsnjngsposter .. ..

Tilgodehavender .......................................................................

Likvide beholdninger ................................................................

OMSETNINGSAKTIVER ......................................................

AKTIVER ...................................................................................
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2017

154.000

154.000

266.757

266.757

420.757

1.914.770

1.914.770

993.075

65.045

0

1.058.120

6.557

2.979.447

3.400.204

3K0
REVISION

2016

lcr. 1000

180

180

301

301

481

1.900

1.900

908

23

931

2.831

3.312
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“DVBO

l REVISIONBALANCE PR. 3 1. DECEMBER 2017

PASSIVER

201 6

20 1 7 kr. 1000

Virksomhedskapital 125.000 125

Overfm‘t resultat .......... 1.341 .563 1.236

6 EGENKAPITAL ........................................................................ 1.466.563 1.361

Henswttelse til udskudt skat ......................................................... 25.900 51

HENSATTE FORPLIGTELSER ............................................. 25.900 51

Kreditinstitutter ............................................................................ 53.0 1 0 71

Langfristede gmldsforpligtelser ............................................... 53.010 71

Kortfristet andel af langfn‘stede gzeldsforpligtelser ..................... 18.842 18

Kreditinstitutter ........................................... 424.436 333

Leverandzrer af varer 0g tjenesteydelser. 20.000 20

G&ld til tilknyttede virksomheder 21 0‘707 231

Selskabsskat ...... 15.068 28

Anden gwld ....... 1.165.443 1.199

G&ld til Virksomhedsdeltagere 0g ledelse ................................... 235 0

Kortfristede gmldsforpligtelser .................... 1.854.731 1.829

GfELDSFORPLIGTELSER .................................................... 1.907.741 1.900

PASSIVER ................................................................................. 3.400.204 3.312

7 Kontraktlige forpligtelser 0g eventualposter mV.

8 Pantsxtninger 0g sikkerhedsstillelser

9 Nm‘tstéende patter
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l

NOTER

Personaleomkostninger

Lanningen ..

Pensioner

Andre omkostnjnger til social sikring ..........................................

Personaleomkostningeri alt......................................................

Antal ansatte i fir 3 0g sidste 5r 2.

Af— 0g nedskrivninger af materielle 0g immaterielle anlmgsaktiver

Goodwill .....................................................

Andre anlmg, driftsmateriel 0g inventar .....

Af— 0g nedskrivninger af materielle 0g immaterielle

anlxgsaktiver i alt ......................................................................

Skat af firets resultat

Beregnet skat af irets resultat ......................................................

Regularing af udskudt skat ..........................................................

Skat af firets resultat i alt

Immaterielle anlwgsaktiver

Kostpris, primo .........

Tilgang i z‘irets 10b .....

Kostpris 31. december 2017

Af-/nedskrivninger, pn'mo ..........................................................................

Arets af-/nedskrivninger .............................................................................

Af—/nedsk1ivninger 3 1. december 2017

Immaterielle anlzegsaktiver i alt ..............................................................
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2017

871 .562

30.000

13.426

914.988

106.000

75.078

181.078

69.068

—25.214

43.854

REVISION

2016

kr. 1000

470

32

509

90

53

143

87

67

Goodwill

900.000

80.000

980.000

—720.000

-106.000

—826.000

154.000
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NOTER REVISION

Andre anlmg,

driftsmaten'el 0g
inventar

5 Materielle anlagsaktiver

Kostpris, prime 555.932

Tilgang i irets lab 40.850

Kostpris 31. december 2017 596.782

Af—/nedskri\minger, prime ....................................................................................... —254.947

Arets af—/nedskrivninger .......................................................................................... -75.078

Af—/nedskrivninger 31. december 2017 -330.025

Materielle anlmgsaktiver i alt ............................................................................... 266.757

Forslag til resul—

Primo tatdisponering Ultimo
6 Egenkapital

VjIksomhedskapital ............................... 125 .000 0 125.000

Overfmi resultat ..................................... 1.236.612 104.951 1.341.563

1.361.612 104.951 1.466.563

Anparteme, der alle eri samme klasse, er fordelt pi

250 anparter af kt. 500 eller multipla heraf.
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7 Kontraktlige forpligtelser 0g eventualposter mv.

Selskabet har for 5r 201 8 indgéet leasingforpligtelse med en érlig udgift p5 ca‘ kr. 49‘000.

Selskabet har ikke pfitaget Sig forpligtelser

ud over saedvanlige branchemmssige garantier.

Selskabet er sambeskattet med avrige danske selskaber ejet af Skovvej 9 Holding ApS. Som helejet

dattervirksomhed hmfler selskabet ubegraenset 0g solidan'sk med de zvrige selskaber i

sambeskatningen for danske selskabsskatter 0g kildeskatter p5 udbytte, renter 0g royalties indenfor

sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter 0g kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgar pr. 3 1. december 20 1 7

39.207 kr‘ Eventualle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de

tilbageholdte kildeskatter vil kunne medfzre, at selskabets hwftelse udgm et stuns belgb‘

8 Pantswtninger 0g sikkerhedsstillelser

Ingen.

9 Nmrtstfiende parter

Der er indgéet huslej ekontrakt med hovedaktionmr 0g moderselskab p5 sadvanlig forretningsmmssige

Vilkér.
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